2012 年 5 月 9 日
株主の皆さまへ

会 社 名  株式会社サンデー
代表者名  代表取締役社長 宮下直行
（コード番号 7450 大証 JASDAQ）
問合せ先 取締役管理本部長 成澤真一

(電話 0178-47-8511)

「第 38 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 38 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

1．修正の内容

修正内容は次のとおりであります。また、修正部分については下線を付しております｡

（１） ８頁（８）企業集団及び当社の従業員の状況 ①企業集団の従業員の状況

【修正前】

（注）上記従業員のほか、コミュニティ社員等の臨時従業員の期中平均雇用人数は、1,190 名

（１日８時間換算）であります。

【修正後】

（注）上記従業員のほか、コミュニティ社員等の臨時従業員の期中平均雇用人数は、1,295 名

（１日８時間換算）であります。

（２） 10 頁（２）当社の会社役員の状況 ①取締役及び監査役の状況

【修正前】

地  位 氏  名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

常 務 取 締 役 川 村 暢 朗 商品統括本部長

【修正後】

地  位 氏  名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

常 務 取 締 役 川 村 暢 朗 商品統括本部長、株式会社ジョイ取締役

（３）33～34 頁 ６．リースにより使用する固定資産に関する注記  (１) リース物件の所

有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引
① 当事業年度の末日におけるリース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額、減損損

失累計額相当額及び期末残高相当額

【修正前】

取得価額相当額

(千円)

減価償却累計額相当額

(千円)

減損損失累計額相当額

(千円)

期末残高相当額

(千円)

建 物 1,960,277 1,065,323 － 894,954

工具器具備品 864,086 535,204 147,814 181,067

車両運搬具 10,365 9,188 － 1,176

合 計 2,834,728 1,609,716 147,814 1,077,198

【修正後】

取得価額相当額

(千円)

減価償却累計額相当額

(千円)

減損損失累計額相当額

(千円)

期末残高相当額

(千円)

建 物 1,854,878 996,930 － 857,947

工具器具備品 864,086 535,204 147,814 181,067

車両運搬具 10,365 9,188 － 1,176

合 計 2,729,329 1,541,323 147,814 1,040,192

② 未経過リース料期末残高相当額等

【修正前】

１ 年 内 249,312 千円

１ 年 超 953,858 千円

計 1,203,171 千円

リース資産減損勘定の残高 59,360 千円

【修正後】

１ 年 内 241,932 千円

１ 年 超 1,041,793 千円

計 1,283,726 千円

リース資産減損勘定の残高 59,360 千円

③ 支払リース料、リース資産減損勘定の取崩額、減価償却費相当額、支払利息相当額及び減

損損失

【修正前】

支 払 リ ー ス 料 343,146 千円

リース資産減損勘定の取崩額 34,780 千円

減 価 償 却 費 相 当 額 253,303 千円

支 払 利 息 相 当 額 72,495 千円

減 損 損 失 54,994 千円

【修正後】

支 払 リ ー ス 料 343,146 千円

リース資産減損勘定の取崩額 34,780 千円

減 価 償 却 費 相 当 額 254,647 千円

支 払 利 息 相 当 額 80,147 千円

減 損 損 失 54,994 千円

（４） 44 頁 第３号議案 取締役６名選任の件

【修正前】

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当 お よ び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当社株式の数

２

川 村 暢 朗

(1958 年３月 30 日生)

1976 年３月 当社入社

1994 年３月 当社営業企画室長

1997 年５月 当社取締役

1998 年２月 当社取締役営業企画部長

1999 年３月 当社取締役商品部長

2005 年５月 当社取締役スーパーセンター事業部長

2008 年６月 当社取締役商品部長

2009 年２月 当社取締役商品統括部長

2011 年５月 当社常務取締役商品統括部長（現任）

4,731 株

【修正後】

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当 お よ び

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当社株式の数

２

川 村 暢 朗

(1958 年３月 30 日生)

1976 年３月 当社入社

1994 年３月 当社営業企画室長

1997 年５月 当社取締役

1998 年２月 当社取締役営業企画部長

1999 年３月 当社取締役商品部長

2005 年５月 当社取締役スーパーセンター事業部長

2008 年６月 当社取締役商品部長

2009 年２月 当社取締役商品統括部長

2011 年５月 ㈱ジョイ取締役（現任）

2011 年５月 当社常務取締役商品統括部長（現任）

4,731 株

以 上